ante el MIVIOT, la asignación de uso de suelo del tipo R-R (Residencial Rural).  Copia de 

Solicitud en Anexos.   

4.7.  Monto Global de la Inversión 

De acuerdo con las estimaciones realizadas por el promotor y su equipo de diseñadores, 

se proyecta una inversión aproximada de B/.150,000.00 (ciento cincuenta mil balboas), 

entre costos de diseños, Permisologías, y construcción de la infraestructura. 

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y 

su relación con la actividad, obra o proyecto. 

Constitución Política de la República.